

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>39/54</b>	<b>Rekonstrukce budovy zázemí fotbalového hřiště TJ Lubina</b>	
Objekt:	<b>01</b>	<b>Rekonstrukce zázemí fotbalového hřiště</b>	
Rozpočet:	<b>LM101275a</b>	<b>Vodovodní přípojka</b>	
Objednatel:	<b>Město Kopřivnice</b>	IČO: <b>00298077</b>	
	<b>Štefánikova 1163/12</b>	DIČ: <b>CZ00298077</b>	
	<b>74221 Kopřivnice</b>		
Zhotovitel:	<b>COMMODUM, spol. s r.o.</b>	IČO: <b>46577238</b>	
	<b>Valašská Bystřice 225</b>	DIČ: <b>CZ46577238</b>	
	<b>75627 Valašská Bystřice</b>		
Vypracoval:	<b>Machýček</b>		
Rozpis ceny			<b>Celkem</b>
HSV			<b>75 695,24</b>
PSV			<b>0,00</b>
MON			<b>0,00</b>
Vedlejší náklady			<b>0,00</b>
Ostatní náklady			<b>0,00</b>
<b>Celkem</b>			<b>75 695,24</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>75 695,24 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00 CZK</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>75 695,24 CZK</b>
v	_____	dne	<b>3.7.2017</b>
	_____		_____
	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			16 012,75	21
4	Vodorovné konstrukce	HSV			8 664,00	11
8	Trubní vedení	HSV			2 370,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			48 648,49	64
Cena celkem					75 695,24	100

## Položkový rozpočet

S:	39/54	Rekonstrukce budovy zázemí fotbalového hřiště TJ Lubina
O:	01	Rekonstrukce zázemí fotbalového hřiště
R:	LM101275a	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>16 012,75</b>
1	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 1000m3	m3	8,19000	310,00	2 538,90
		Skutečná výměra : 0,6*180,5*0,9		97,47		
		Rozpočet : -89,28		-89,28		
2	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	34,61000	15,00	519,15
		Skutečnost :				
		Hloubení rýh : 89,28+8,19		97,47		
		Hloubení jam pro vod. šachtu : 4,32		4,32		
		Hloubení protlakových jam : 24,50		24,5		
		Rozpočet : -91,68		-91,68		
3	141741113R00	Protlak z ocel. trub, v hor.1-4, D 159 mm	m	8,00000	1 611,00	12 888,00
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	0,23000	125,00	28,75
		Skutečný rozměr :				
		89,28+8,19+4,32+24,5		126,29		
		Odpočet z rozpočtu : -126,06		-126,06		
5	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	0,23000	165,00	37,95
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>8 664,00</b>
6	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	10,83000	800,00	8 664,00
		0,6*180,5*0,1		10,83		
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>2 370,00</b>
7	89971311R	Orientační tabulky umístěny na oplocení	kus	3,00000	790,00	2 370,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>48 648,49</b>
8	199000002	Poplatek za skládku suti – zeminy	t	68,47079	250,00	17 117,70
		Odvoz zeminy bez zásypu :				
		(126,29-73,96831)*1,65		86,33079		
		Odpočet v rozpočtu : -17,86		-17,86		
9	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	68,47079	105,00	7 189,43
		86,33079-17,86		68,47079		
10	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	68,47079	305,00	20 883,59
11	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	68,47079	50,50	3 457,77